
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA

CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)
Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P

Telefono 0962/44131 - Fax 0962/1906785–
 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it – kric81500p@istruzione.it

Sito Web: www.iccotronei.edu.it

Ai  Docenti
Al D.S.G.A.

Al Sito Web della Scuola
- Loro Sedi-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 
275/99;
Visto il D. Lgs.150/2009;

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; Vista la Legge 107/2015;
Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2020/2021, come comunicato dall'ATP di 
Crotone; Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;
Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente A.S. 2020/21 e alle assegnazioni 
provvisorie alla data attuale;

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 
esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al 
fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico;

DECRETA

L’assegnazione dei docenti alle cattedre secondo l’allegato elenco.

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’ATP 
di Crotone, si procederà all’integrazione del presente decreto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
            Dott.ssa Giuliana CICERO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002007 - 22/09/2020 - A19c - OO. CC. Consigli i - U

mailto:kric81500p@istruzione.it
http://www.iccotronei.edu.it/


Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA

CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)
Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P

Telefono 0962/44131 - Fax 0962/1906785–
 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it – kric81500p@istruzione.it

Sito Web: www.iccotronei.edu.it

Scuola dell’Infanzia Cotronei Centro e Piano Zingari.

Classe Docenti
IA Stumpo Anna Rita - Scavelli Caterina
IIIA Marasco Graziella – Pugliese Vittoria
IB Rosa Loiacono – Marsiglia Giancarla
IA Rachieli Anna Rita – Miletta Simona
II B La Bernarda Anna Maria -Rosa Tommasina
I B Ammirati Anamaria – Marasco Annamaria
Sostegno Gigliotti Rosalba
Sostegno Bambino Sonia

Scuola Primaria Cotronei Centro

IA Flagelli Maria D. ambito linguistico
Mazzei Salvatore ambito logico-matematico 

IB Bumbaca Maria ambito logico-matematico
Bilotta Teresa ambito linguistico

II A Ammirati Mariangela – Fuoco Elisa- Calaminici Angela
II B Manfredi Raffaella M.- Salviati Isabella
III A Aragona Vincenzo-Oliverio Adelaide
III B Stumpo Angela – Castagnino Maria Rosa
IV A Garruba Antonella- Miletta Antonella
IV B Fragale Teresa – Costantino Rosaria 
V A Cavallo Anastasia – Rizza Franca
V B Bocchinfuso Franca – Arabia Maria Stella

INGLESE CC Foderaro Giuseppina
IRC  S. Primaria
PZe S.Infanzia

Urso Maria 

IRC
TUTTE LE
CLASSICC

Iaconis  Lorenza

Scuola Primaria Piano Zingari
IA Caria Agostina ambito linguistico

http://www.iccotronei.edu.it/
mailto:kric81500p@istruzione.it


Avenoso  Carmela   ambito logico-matematico 
II A Rossano Mirella – Palermo Teresa
III A Segreto Antonella – Capilluto Caterina
IVA Madia Antonella R. – Covelli Anna Maria
VA Miletta Concetta – Ierardi Rosaria

Inglese 8 h Da nominare

Scuola Secondaria di I grado

DOCENTE
Della Rosa Rossella IA 8h di italiano e IB 8 h di italiano (2h mensa/disposizione)

Falbo Antonella IC 8h italiano+ 4hstoria e geografia + II C4 storia e geografia (1h 
mensa e 1h disposizione) 

Belcastro Maria Rita III A 8h italiano + II A 6h italiano + 3h storia e geografia +(1h 
mensa)

Vaccaro Manuela II B  6 italiano+ 4h storia-geografia; IIC 6h italiano (2h 
disposizione)

Esposito Ivana IIIB 8h italiano  
IB 4h storia e geografia in + 6h (recupero/disposizione)

Ventrici Paolo III A 4h di storia e geografia in; IIIB 4h storia e geografia + IA1h 
Cittadinanza e Costituzione+ 9h (recupero/disposizione). 

Durante Antonella I A 4h storia e geografia +11 h (disposizione /recupero)
Basile Daniela IA 8h matematica e scienze+ 1h di mensa 

Guarascio Teresa IB 8h di matematica e scienze + IIA 2h scienze + IIB 6h 
matematica e scienze +2h a disposizione

Stasi Rosina + IIA4h matematica +  IIC 6h matematica e scienze + IC 8h 
matematica e scienze

Costantino Rosaria IIIA III B 8h matematica e scienze + 2  h di mensa/disposizione
Lia Silvana Inglese 3h IA-3h IIA-3h IIA + 3h IB-3h IIB-3h IIIB

da nominare Inglese IC-IIC 6h
Petracca Patrizia Francese tutte le classi 

Marasco Vincenzo Tecnologia tutte le classi
da nominare Musica tutte le classi
da nominare Ed.fisica  tutte le classi
da nominare Arte e immagine tutte le classi
da nominare Inglese 6h corso C

Scida Caterina Religione Cattolica in tutte le classi
Loria Francesca Strumento violino

Caruso Francesco Strumento clarinetto
da nominare Strumento pianoforte
da nominare Strumento flauto

Abate Gianluca II B Sostegno (18h  )
da nominare III B Sostegno (9h)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
            Dott.ssa Giuliana CICERO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)


